ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.09.2025                                                                                                  № 32
     с. Нялинское
Об отмене Решения Совета депутатов
сельского поселения Нялинское

от 13 октября 2009 года N 81
«Об утверждении Порядка принятия
решений о создании, реорганизации и
ликвидации муниципальных унитарных
предприятий и муниципальных учреждений
сельского поселения Нялинское»

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", статьями 13, 16, 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Совет депутатов сельского поселения Нялинское Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

         1. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 октября 2009 года N 81 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений сельского поселения Нялинское».

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.

	Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Нялинское
	Врип главы сельского поселения Нялинское

	Е.В. Мамонтова
	Е. В. Мамонтова